GF33PT-E
SCHLAUCHLOSER HOLZRAHMENBAU-NAGLER

4 Durchmesser: 2.5 - 3.3mm Durchmesser: 2.5 - 3.3mm Durchmesser: 2.5 - 3.3mm
Lange: 50 - 90mm Lange: 50 - 90mm Lange: 50 - 90mm

Eigenschaften

Gezackte Nase . Kompaktes Magazin . Tragekoffer
F- b " b
| Ni-Cd .
Gurtelhaken | A Komfort-Gummigriff - Ni-Cd-Akkubatterie Schnelles Laden in 60 min.
- z _ -

Leerschuss Sicherung




SPEZIFIKATION

Werkzeugtyp

Gewicht

Breite

Lange

Hohe

Magazinkapazitat (Max)
Temperatur am Arbeitsplatz
Ladegeratetyp
Eingangsstromquelle

PT Befestigungselementserie:
Durchmesser (mm)

Lange (mm)

Kopf (mm)

Magazintyp

Magazinwinkel

PT-FC Befestigungselementserie:
Durchmesser (mm)

Lange (mm)

Kopf (mm)

Magazintyp

Magazinwinkel

WW 33 Befestigungselementserie:
Durchmesser (mm)

Lange (mm)

Magazintyp

Magazinwinkel

Gas

3.60 kg

110 mm

347 mm

353 mm

55

0-40°C
9B12073R-E
AC 230V 50Hz

2.5 (Min) 3.3 (Max)
50 (Min) 90 (Max)
6.8 (Min) 7.7 (Max)
Papiergebunden

33

2.5 (Min) 3.3 (Max)
50 (Min) 90 (Max)
6.8 (Min) 7.7 (Max)

Papiergebunden

33

2.5 (Min) 3.3 (Max)
50 (Min) 90 (Max)
Drahtgebunden

33

BOSTITCH v w-bostitch.eu

Ladedauer
Ladespannung
Ladestrom

Gewicht Ladegerat

Batteriegewicht

Batterietyp

Gaskartusche

Gerauschkennwerte LPA 1sd
LWA 1sd
LPA 1s, 1m

Vibration / Unsicherheit

60 min

7.2V

1.6A

1.1

0.3

9B12072R-EU (1.4Ah) Ni-Cd 7.2V
80ml

99.00

108.00

3.5/1.75 m/s2


http://bostitch.eu/

