SCHLAUCHLOSER HOLZRAHMENBAU-NAGLER



Durchmesser: 2.5 - 3.3mm Länge: 50 - 90mm



Durchmesser: 2.5 - 3.3mm Länge: 50 - 90mm



Durchmesser: 2.5 - 3.3mm Länge: 50 - 90mm











Eigenschaften



Gezackte Nase



Kompaktes Magazin



Tragekoffer



Leerschuss Sicherung



Gürtelhaken



Komfort-Gummigriff



Ni-Cd-Akkubatterie



Schnelles Laden in 60 min.

SPEZIFIKATION					
Werkzeugtyp	Gas		Ladedauer		60 min
Gewicht	3.60 kg		Ladespannung		7.2V
Breite	110 mm		Ladestrom		1.6A
Länge	347 mm		Gewicht Ladegerät		1.1
Höhe	353 mm		Batteriegewicht		0.3
Magazinkapazität (Max)	55		Batterietyp		9B12072R-EU (1.4Ah) Ni-Cd 7.2V
Temperatur am Arbeitsplatz	0-40°C		Gaskartusche		80ml
Ladegerätetyp	9B12073R-E		Geräuschkennwerte	LPA 1sd	99.00
Eingangsstromquelle	AC 230V 50Hz			LWA 1sd	108.00
PT Befestigungselementserie:				LPA 1s, 1m	
Durchmesser (mm)	2.5 (Min)	3.3 (Max)	Vibration / Unsicherheit		3.5 / 1.75 m/s2
Länge (mm)	50 (Min)	90 (Max)			
Kopf (mm)	6.8 (Min)	7.7 (Max)			
Magazintyp	Papiergebunden				
Magazinwinkel	33				
PT-FC Befestigungselementserie:					
Durchmesser (mm)	2.5 (Min)	3.3 (Max)			
Länge (mm)	50 (Min)	90 (Max)			
Kopf (mm)	6.8 (Min)	7.7 (Max)			
Magazintyp	Papiergebunden				
Magazinwinkel	33				
WW 33 Befestigungselementserie:					
Durchmesser (mm)	2.5 (Min)	3.3 (Max)			
Länge (mm)	50 (Min)	90 (Max)			
Magazintyp	Drahtgebunden				
Magazinwinkel	33				